2101010102 Wvimsfyaramesuen Ussdniou nate 2567
aeu| W deu U eMS3 iy wuiiu wldluddy 12N B drypavide
(1) Uszian im wuiiienans 0., Uiy () (3)=(1H2)
Wy Uy 496,369.44
1 | 27 n. 67 |dndotaninenmanimsunns (amfosuftims) rdviugns  |uisneiladueadnd (Usznaine) sain KH | P670001120 | 3300009383 | 2 @.A. 67 3,200.00 493,169.44
2 | 27 n. 67 |Auinsdeansuatinseuuia Weu aa. 67 Uil 3Uadl useawuuR KH | P670001125 | 3300009385 | 2 ¢.A.67 1,284.00 491,885.44
3 | 27 ne. 67 |AlnsAvd Fau Fwneu 2567 UV nzumiey glneiuvan $1in KH | P670001126 | 3300009386 | 2 0.A. 67 480.43 491,405.01
4 | 27 n. 67 |Alnsdivd Geu Ausneu 2567 UM ngyumiey glveiusan $1in KH | P670001129 | 3300009389 | 2 #.A.67 2,281.98 489,123.03
5 | 27 ne. 67 |3 %@mmss._aérsmmémgm e nthuaringn $quden svavunid i KG | 339/67/1104 | 3300009390 | 2 .A. 67 19,911.00 469,212.03
6 | 27nv. 67 [dnte TanAsuRImas SN 2 18NS U3V .i.A8u 1R KG | 340/67/1111 | 3300009391 | 2 %.A. 67 46,440.00 422,772.03
7 | 27 np. 67 |3 ﬂ&mw_msgimswsicssmm (anvieajiuiiinis) adsfugns  |uitv wduinawes udmiud $ain KG | 341/67/1112| 3300009392 | 2 o.p. 67 14,200.00 408,572.03
8 | 27n4.67 :ga&m%éi.asmgjé.\a (anyieafifinis) adsfugns  [uSEmduil wanfy dim KG | 342/67/1113 | 3300009393 | 2 0.8. 67 17,300.00 391,272.03
9 | 27 nv. 67 [iw mm:emsmm:ﬁﬁsmmpm&m@m,&aﬁ: T 12 18ms najudndinguadumesiemn KG | 343/67/1114 | 3300009394 | 2 ¢.A. 67 19,756.00 371,516.03
10 | 27 ne. 67 |SndaTanriantns, Yaamsinwas, Tansuthuaiunda Inhuasingudnaleu sy KG | 344/67/1115 [ 3300009395 | 2#.A. 67 19,986.25 351,529.78
11 | 27 nu. 67 |Sn8aTaninemanimsumme (Faaseuiuans) Atugns  [uSEv 3ada vhiin drin KG | 346/67/1116 | 3300009396 | 2 ¢.A. 67 29,200.00 322,329.78
12 | 27 ny. 67 |Adramunuinsgeusasuss1yns S 4 Ay Sununuowmesd KG | 347/67/1117 | 3300009397 | 2 a.A. 67 52,210.00 270,119.78
13 | 27 . 67 |ArdhamudmsseuaiesUiuanna $1u 7 71 1Wiyn13An 1 laeweans wik KG | 348/67/1118 | 3300009398 | 2 m.A. 67 23,100.00 247,019.78
14 | 27 nv. 67 m;m.zséém:do.éanmdaé__.m.: \Aou N.8.67 Suweiiu lnswiegsuring widdus KG | 39/67/1119 | 3300009399 | 2¢.f. 67 8,720.00 238,299.78
15 | 27 n.g. 67 |3n% m::._.*.mms m:c_ﬁ.zm:.s“ Wiou Aueneu 2567 wiwliiued auenn KG 1/67/1109 | 3300009400 | 2 ®.A. 67 1,685.00 236,614.78
16 | 27 no. 67 |SwAoiee auilardmivusznauans Weu  Mugneu 2567 [usinuy dmes ke | 2/67/1110 | 3300009401 | 2 0.0 67 13,668.00 222,946.78
17 | 27 nw. 67 [Autnedasinssisaluindomher $1uau 13 yems ieu[u3sn endidud lauenluadnd srin KG | 1/67/1130 | 3300009402 | 2 o.p. 67 137,166.78 85,780.00
18 | 27 no. 67 [Autueiamyniinssisaluinenibuananianhemnduisy fu ddaaud i KG | 3/67/1131 | 3300009403 | 2 o.A. 67 7,200.00 78,580.00
19 [ 27 ne. 67 [Ardrmmniimsfailuaiaiuiuuuudaiiion Vaudndia guaniveenignmsium KG | 345/67/1133 | 3300009408 | 2 @.f. 67 26,400.00 52,180.00
20 | 27 n.y. 67 |Fhaminuinig vitituiiiew Weu fueneu 2567 U3SW 1Bnen Fuan Srin KG | 6/67/1134 | 3300009410 | 2m.f. 67 43,410.00 8,770.00
21 | 27 ny. 67 AT mnes R laeimagadine 31 2 185 Weu A AUGWAS IV QUaTIYSTEl KG 4/67/1135 | 3300009413 | 2 m.A. 67 3,560.00 5,210.00
22 | 27 no. 67 |AamnuimsenefsdmnamaisjiRns Sy 47 efuitn wiuuue wivues Javiud S KG | 5/67/1136 | 3300009414 | 2 @.A.67 5,210.00 -
23 | 4qa 67 |AMdvmnseiu Weu fusieu 2567 wud.ShwAnuaren/Auaiw/mul Snwanuasais s1uiu 10 518 102,660.00 | K | P680000001 | 3400000010 | 8 m.A. 67 102,660.00 -
24 | anp 67 [Arinamnietu ey fusisu 2567 nyviuauwnig/graemdeauld/mus Ussnauems 1w 5 518 45360.00 | K | P680000005 | 3400000015 | 8 ¢.f. 67 45,360.00 -
25 | 4an 67 |Adnuansieiu Weu fugiou 2567 vupwIAusulng $10u 5 518 95,680.00 [ KI | P680000003 | 3400000012 | 8 m.A. 67 95,680.00 =
26 | 4an 67 [Ardegninenieiu deu fuseu 2567 s tumwwnd/wwduwsnilne/dwhituiindeys/agdtae/aun gsms $1uu 8 s 94,430.00 | K| P680000004 | 3400000013 | 8 %.f. 67 94,430.00 -
27 | 9 67 [Aminiudomds ey fuseu 2567 U3t guaivevunllnsidey $1in 17,339.85 | KG | 317/67/9 | 3300000019 | 11 a.p. 67 17,339.85 -
28 | 1190, 67 |Alnsfivi Fou manAu 2567 (unAisegns a1yna) U3WW nuniey gllviedugas $1in 1,603.93 | KH | P680000018 | 3300000045 | 17 m.A. 67 1,603.93 -
29 | 250.0.67 m.znz,szs._w:d.sﬁcsg._smm Auinsaeuisuiriedioumfaudatiuauuinagunwi 10 18,800.00 | Kl | P680000031 | 3600000108 [ 30 a.A. 67 18,800.00 -
30 | 25 n.. 67 |dndonginsiimeimandnamsunns - yiavinity U3tW fin-nad Wuseaniu $10 (wamu) 460,000.00 KA | 36/68/32 | 3100000842 | 28 #.A. 67 460,000.00 -
31 | 28 n.n. 67 [dndonginsiinormansmamsumnd - wiawsianslaty uimnalsan SrinGuamu) 98,000.00 KA | 34/68/35 | 3100000855 - - 98,000.00
32 | 28mA. 67 #3:23.\_S:Jmﬂszzdpzsm_ - inpedemvasnddvwudufn Afwauaud dwwats 180 (wwamy) 150,000.00 KA | 34/68/36 | 3100000856 - - 248,000.00
33 | 30 a.n. 67 noﬂneﬁsSﬂmﬂ.\_z:dpz.\_c - iwdpwsaaUsudiugua u3sv wavilswm Sain (uamu) 350,000.00 KA | 35/67/37 | 3100000904 - - 598,000.00
34 | 30 A.A. 67 |ATnwmnsieiu e fatau 2567 wuShwimnudreta/Auaiu/mu Snwimudasaiy S 10 51 75,400.00 KE | P68000038 | 3200000080 - - 673,400.00
35 | 30 m.A. 67 |Ardemunsietu ey AAIAN 2567 WY. szs_._.:sm_\zd\a_.smmm:?\:f Usenaue s 97U 5 578 33,520.00 Kl P68000039 | 3400000137 - - 706,920.00
36 | 30 n.A. 67 |Aamns1eiu ey natAu 2567 mupwIAkAUlNg S 5 518 69,150.00 | K[ P68000040 | 3400000138 - - 776,070.00
37 | 31 nn. 67 [dnatannisinens $1au 1 51wms Tanraada 10 s1ems uitnglen 1in uvivu 52,10800 | KG [ d4/68/44 [ 3300000321 - - 828,178.00
1,133,400.00 530,651.78 1,332,243.22 828,178.00
7 e o maau 2567)  828178.00
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